Verbo VULG. LAT.
Dixitque ad eos: Quid vobis videtur? vel responderetis...

CAP. XI.

740
דבר רבים ב'
Altera dicens pax ad fuit locum qui hunc populo...

Verbo VULG. LAT.
Dixitque ad eos: Quid vobis videtur? vel responderetis...

VERSO SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

740
דבר רבים ב'
Altera dicens pax ad fuit locum qui hunc populo...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Et ait illis, Quod responsum vestro confidit...

CAP. XI.

740
דבר רבים ב'
Altera dicens pax ad fuit locum qui hunc populo...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Et ait illis, Quod responsum vestro confidit...

VERSO GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

741
Και ητοιμασθησθε
Altera dicens pax ad fuit locum qui hunc populo...

MS. A. (A) Blandus, et demerendum est ad istum...

CAP. XI.

741
Και ητοιμασθησθε
Altera dicens pax ad fuit locum qui hunc populo...

MS. A. (A) Blandus, et demerendum est ad istum...

VERSO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

741
وقال لهم ما ترون فيما نعمل لهذا الامم
Altera dicens pax ad fuit locum qui hunc populo...

CAP. XI.

741
وقال لهم ما ترون فيما نعمل لهذا الامم
Altera dicens pax ad fuit locum qui hunc populo...

verbo dicitur Non ascendit neque pugnavit contra fratres suos... Hic dicit Dominus Non ascendit neque pugnavit contra fratres suos...

PAR. XII. Verſio VULG. LAT. CAP. XII. Verſio VULG. LAT.

PAR. XII. Verſio VULG. LAT. CAP. XII. Verſio VULG. LAT. CAP. XII. Verſio VULG. LAT.

PAR. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. CAP. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

PAR. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. CAP. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

PAR. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. CAP. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

PAR. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. CAP. XII. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Verſio VULG. LAT.

CAP. XIV.

terra requiritur et dicitur Isaco pro filio Alfa...
1. et dicitur Isaco pro filio Alfa...
2. et dicitur Isaco pro filio Alfa...
3. et dicitur Isaco pro filio Alfa...
4. et dicitur Isaco pro filio Alfa...

Domuit autem Abia cum paribus suis, et sepelivit eum in civitate David...
1. Domuit autem Abia cum paribus suis...
2. Domuit autem Abia cum paribus suis...
3. Domuit autem Abia cum paribus suis...
4. Domuit autem Abia cum paribus suis...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Κ Ε Θ. αθ.

CAP. XIV.

Και ἀπέθανεν Ἀβιά μετὰ τοὺς πατέρας αὐτοῦ...
1. Και ἀπέθανεν Ἀβιά μετὰ τοὺς πατέρας αὐτοῦ...
2. Και ἀπέθανεν Ἀβιά μετὰ τοὺς πατέρας αὐτοῦ...
3. Και ἀπέθανεν Ἀβιά μετὰ τοὺς πατέρας αὐτοῦ...
4. Και ἀπέθανεν Ἀβιά μετὰ τοὺς πατέρας αὐτοῦ...

Et (1) mortuus est Abia cum paribus suis...
1. Et (1) mortuus est Abia cum paribus suis...
2. Et (1) mortuus est Abia cum paribus suis...
3. Et (1) mortuus est Abia cum paribus suis...
4. Et (1) mortuus est Abia cum paribus suis...

MS. A. (1) ἔτι ἄλλοι... (2) ἐπὶ τῶν... (3) ἀπέθανεν... (4) ἔτι ἄλλοι... (5) ἀπέθανεν... (6) ἀπέθανεν... (7) ἀπέθανεν... (8) ἀπέθανεν... (9) ἀπέθανεν... (10) ἀπέθανεν...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XIV.

1. \* \* \* \* \*
2. \* \* \* \* \*
3. \* \* \* \* \*
4. \* \* \* \* \*
5. \* \* \* \* \*
6. \* \* \* \* \*
7. \* \* \* \* \*
8. \* \* \* \* \*
9. \* \* \* \* \*
10. \* \* \* \* \*
11. \* \* \* \* \*
12. \* \* \* \* \*
13. \* \* \* \* \*
14. \* \* \* \* \*
15. \* \* \* \* \*

Cum accitisset eum majoribus suis...
1. Cum accitisset eum majoribus suis...
2. Cum accitisset eum majoribus suis...
3. Cum accitisset eum majoribus suis...
4. Cum accitisset eum majoribus suis...
5. Cum accitisset eum majoribus suis...
6. Cum accitisset eum majoribus suis...
7. Cum accitisset eum majoribus suis...
8. Cum accitisset eum majoribus suis...
9. Cum accitisset eum majoribus suis...
10. Cum accitisset eum majoribus suis...
11. Cum accitisset eum majoribus suis...
12. Cum accitisset eum majoribus suis...
13. Cum accitisset eum majoribus suis...
14. Cum accitisset eum majoribus suis...
15. Cum accitisset eum majoribus suis...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XIV.

1. \* \* \* \* \*
2. \* \* \* \* \*
3. \* \* \* \* \*
4. \* \* \* \* \*
5. \* \* \* \* \*
6. \* \* \* \* \*
7. \* \* \* \* \*
8. \* \* \* \* \*
9. \* \* \* \* \*
10. \* \* \* \* \*
11. \* \* \* \* \*
12. \* \* \* \* \*
13. \* \* \* \* \*
14. \* \* \* \* \*
15. \* \* \* \* \*

דברי דומים ב: יח

Non dicitur dicit Et p... Verſo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Tunc dicit, Videbam univ... Verſo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſo ARABICA cum Interpretatione LATINA. Continuation of the Arabic text with Latin interlinear glosses.

Verſo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

16 Καὶ ἔφη... 17 οὐκ ἔφη... 18 ἀπὸ τοῦ... 19 οὐκ ἔφη... 20 οὐκ ἔφη... 21 οὐκ ἔφη... 22 οὐκ ἔφη... 23 οὐκ ἔφη... 24 οὐκ ἔφη... 25 οὐκ ἔφη... 26 οὐκ ἔφη... 27 οὐκ ἔφη... 28 οὐκ ἔφη... 29 οὐκ ἔφη... 30 οὐκ ἔφη... 31 οὐκ ἔφη...

MS. A. (α) Διαμαρτυρία... MS. B. (β) καὶ οὐκ ἔφη... MS. C. (γ) καὶ οὐκ ἔφη... MS. D. (δ) καὶ οὐκ ἔφη...

Verſo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

16 \* فقال النبي... 17 \* فقال ملك اسرائيل... 18 \* فقال ملك اسرائيل... 19 \* فقال ملك اسرائيل... 20 \* فقال ملك اسرائيل... 21 \* فقال ملك اسرائيل... 22 \* فقال ملك اسرائيل... 23 \* فقال ملك اسرائيل... 24 \* فقال ملك اسرائيل... 25 \* فقال ملك اسرائيل... 26 \* فقال ملك اسرائيل... 27 \* فقال ملك اسرائيل... 28 \* فقال ملك اسرائيل... 29 \* فقال ملك اسرائيل... 30 \* فقال ملك اسرائيل... 31 \* فقال ملك اسرائيل...